

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2022/0478/ORM

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

„Stavební úpravy – oprava hydroizolace suterénu Dobrovského 1363“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město KYJOV
Adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 1887430267/0100
Zastoupený: Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města, na základě vnitřního předpisu
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: J2L CONSULT, s.r.o.,
Adresa: Brandlova 36, 695 01 Hodonín
IČO: 29211123
DIČ: CZ29211123
Bankovní spojení: 33442323/0100
Zastoupený: Ing. Jiří Ilčík, Ph.D., jednatel
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku C 66008 vedená u Krajského soudu v Brně
(dále jen „zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH ZMĚN

- 2.1. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2023/0478/ORM ze dne 01.07.2022 na akci „Stavební úpravy – oprava hydroizolace suterénu Polyfunkčního domu na ulici Dobrovského 1363, v zastavěné části obce Kyjov“, následovně.
- 2.2. V souladu s čl. 3. ZMĚNY DÍLA smlouvy se čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy	1 612 673,00 Kč
---------------------------------	------------------------

Cena prací upravená dle podmínek zhotovitele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH	5 445,00 Kč
Cena díla celkem bez DPH	1 618 118,00 Kč
DPH 15%	242 717,70 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	1 860 835,70 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran.“

- 2.3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2022/0478/ORM ze dne 1.7.2022 zůstávají beze změny. Číslování jednotlivých článků se nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z tohoto dodatku smlouvy č. 1 vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.
- 3.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti dodatku smlouvy č. 1 a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídaný nebo odvráceny.
- 3.3. Dodatek smlouvy č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tento dodatek smlouvy č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek smlouvy č. 1 může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3.5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejnění informací na profilu objednatele.
- 3.6. Dodatek smlouva č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Dodatek č. 1 může být podepsán i elektronicky, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 3.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek smlouvy č. 1 může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.8. O uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 1 rozhodla rada města Kyjova na svém 25. zasedání dne 21.08.2023.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu méně a víceprací prací

V Kyjově dne: 21.09.2023

V Hodoníně dne: 21.09.2023

Objednatel:

Zhotovitel:

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádem ČR:

Datum: 29.08.2023

Položkový rozpočet

Zakázka: **odvlhčení suterénu dobrovského 1363 vícepráce
Kyjov Dobrovského 1363**

Zhotovitel: **J2L Consult s.r.o.** IČO: **29211123**
Brandlova 36 DIČ: **CZ29211123**
695 01 Hodonín

Objednatel: **Město Kyjov** IČO: **00285030**
Masarykovo nám. 30/1 DIČ: **CZ00285030**
697 01 Kyjov

Vypracoval: **ličík**

Rozpis ceny

HSV	27 466,72
PSV	5 360,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,28 CZK

Cena celkem: 32 827,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

18.8.2023

Datum

Popis:

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					10 679,54
1	274 27-2120.RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm, výplň tvárnic betonem C 20/25, angl. dvorek	m2	4,00000	1 250,00	5 000,00
2	273 32-2411.R00 Železobeton zákl. desek síranovzd. C 25/30 XA2, angl. dvorek	m3	0,50400	3 035,00	1 529,64
3	273 36-1921.R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,06750	61 480,00	4 149,90
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					11 177,18
4	417 32-1315.R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25, angl. dvorek	m3	0,10500	3 360,00	352,80
5	417 35-1115.R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení, angl. dvorek	m2	1,75000	440,00	770,00
6	417 35-1116.R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	1,75000	102,50	179,38
7	430 32-0100.RA0 Schodiště ze železobetonu, úprava po opravě	m DVČ	1,00000	9 875,00	9 875,00
Díl: 64 Výplně otvorů					5 610,00
8	642 94-5212.RT5 Osaz.zár.oc.pož.2rám.,posuv +/-7 mm,tl.stěny 100mm, včetně dotávky zárubně, š průchodu 900 mm	kus	1,00000	5 610,00	5 610,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					5 360,00
9	767 99-0010.RA0 Atypické ocelové konstrukce, mříž nad angl. dvorkem	kg	16,00000	335,00	5 360,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **odvlhčení suterénu dobrovského 1363 méněpráce
Kyjov Dobrovského 1363**

Zhotovitel: **J2L Consult s.r.o.** IČO: **29211123**
Brandlova 36 DIČ: **CZ29211123**
695 01 Hodonín

Objednatel: **Město Kyjov** IČO: **00285030**
Masarykovo nám. 30/1 DIČ: **CZ00285030**
697 01 Kyjov

Vypracoval: **Ilčík**

Rozpis ceny

HSV	-27 382,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: -27 382,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

17.8.2023

Datum

Popis:

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				-27 382,00
1	328 15-1111.R00 Montáž sklepního světlíku z plastu	kus	-2,00000	2 090,00	-4 180,00
2	611-43580R Okno plastové 1křídlové profil Rehau 60x60 cm OS	kus	-1,00000	2 790,00	-2 790,00
3	328 15-1115.R00 Montáž nastavovacího prvku sklepního světlíku.	kus	-2,00000	806,00	-1 612,00
4	611-000102R Světlík ACO Allround 80x60x40 cm, mřížk., sklepní, PP+skleněná vlákna, rošt 840x400 mm	kus	-1,00000	4 585,00	-4 585,00
5	611-000143R Světlík ACO Allround 125x100x40 cm, mřížk., sklepní, GFK, rošt 1340x400 mm	kus	-1,00000	8 150,00	-8 150,00
6	611-000309R Nastavba světlíku ACO Allround 80x27x40 cm FIX	kus	-1,00000	2 615,00	-2 615,00
7	611-000315R Nastavba světlíku ACO Allround 125x27x40 cm FIX, výškově nastaveno 27,5 cm	kus	-1,00000	3 450,00	-3 450,00